

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 博

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 19
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	596,053 円
収 支 差 引 残 額	483,947 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	128,304	
研 修 費	49,540	
広 報 費	243,903	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	78,150	
資 料 購 入 費	96,156	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	596,053	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 483,947 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 博

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 6	資料作成費	コピー用紙		2,640	文光堂	-2,640
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			537,360
3	R2. 4. 26	資料購入費	4月新聞代		7,856	鳥居新聞店	529,504
4	R2. 4. 28	調査研究費	ガソリン代 4月分		2,500	カクヒワタナベ産業	527,004
5	R2. 5. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		20,250	イクモ	506,754
6	R2. 5. 14	調査研究費	インターネット利用料 (4月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	503,531
7	R2. 5. 19	調査研究費	電話料金 (4月利用分)		3,076	KDDI	500,455
8	R2. 5. 22	調査研究費	ガソリン代 5月分		1,500	カクヒワタナベ産業	498,955
9	R2. 5. 24	調査研究費	インターネット接続料 (4月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	498,042
10	R2. 5. 25	資料購入費	新聞代 5月分		7,856	鳥居新聞店	490,186
11	R2. 6. 5	資料作成費	イメージドラム代		3,366	イクモ	486,820
12	R2. 6. 15	調査研究費	インターネット利用料 (5月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	483,597
13	R2. 6. 18	調査研究費	電話料金 (5月利用分)		3,044	KDDI	480,553
14	R2. 6. 22	調査研究費	ガソリン代 6月分		2,941	カクヒワタナベ産業	477,612
15	R2. 6. 22	調査研究費	インターネット接続料 (5月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	476,699
16	R2. 6. 27	資料購入費	新聞代 6月分		7,856	鳥居新聞店	468,843
17	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 (4, 5, 6月分)		2,061	イクモ	466,782
18	R2. 7. 16	調査研究費	電話料金 (6月利用分)		3,036	KDDI	463,746
19	R2. 7. 25	調査研究費	インターネット接続料 (6月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	462,833
20	R2. 7. 27	調査研究費	インターネット利用料 (6月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	459,610
21	R2. 7. 28	資料購入費	新聞代 7月分		7,856	鳥居新聞店	451,754
22	R2. 7. 28	広報費	市議会だよりNo.37 1900部		103,455	(株) 奉仕堂印刷	348,299
23	R2. 7. 31	調査研究費	ガソリン代 7月分		4,439	カクヒワタナベ産業	343,860
24	R2. 8. 14	調査研究費	インターネット利用料 (7月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	340,637
25	R2. 8. 17	調査研究費	電話料金 (4月、5月利用分)		1,722	NTTファイナンス	338,915

26	R2. 8. 18	調査研究費	電話料金 (7月利用分)		3,058	KDDI	335,857
28	R2. 8. 24	調査研究費	インターネット接続料 (7月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	334,944
27	R2. 8. 27	資料購入費	新聞代 8月分		7,856	鳥居新聞店	327,088
29	R2. 8. 31	調査研究費	ガソリン代 8月分		4,500	カクヒワタナベ産業	322,588
30	R2. 9. 9	資料作成費	クリアファイル、封筒		2,112	文光堂	320,476
31	R2. 9. 16	資料作成費	イメージドラム代		3,366	イクモ	317,110
35	R2. 9. 21	調査研究費	ガソリン代 9月分		3,000	カクヒワタナベ産業、ENEOS ウイング豊橋新栄	314,110
32	R2. 9. 23	調査研究費	電話料金 (8月利用分)		3,058	KDDI	311,052
33	R2. 9. 25	調査研究費	インターネット接続料 (8月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	310,139
34	R2. 9. 25	調査研究費	インターネット利用料 (8月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	306,916
36	R2. 9. 26	資料購入費	新聞代 9月分		7,856	鳥居新聞店	299,060
46	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			839,060
38	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月分)		2,245	イクモ	836,815
39	R2. 10. 14	調査研究費	インターネット利用料 (9月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	833,592
40	R2. 10. 17	調査研究費	電話料金 (6月、7月利用分)		1,735	NTTファイナンス	831,857
41	R2. 10. 19	調査研究費	電話料金 (9月利用分)		3,067	KDDI	828,790
42	R2. 10. 23	調査研究費	インターネット接続料 (9月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	827,877
43	R2. 10. 23	調査研究費	ガソリン代 10月分		3,927	カクヒワタナベ産業	823,950
44	R2. 10. 26	資料作成費	ボールペン芯		792	文光堂	823,158
45	R2. 10. 26	資料購入費	新聞代 10月分		8,170	鳥居新聞店	814,988
37	R2. 10. 30	研修費	中核市サミット2020in倉敷 (10/29~30) 旅費 41600円 行政視察費 7500円 振込手数料 440円		49,540	鈴木博 (株)日本旅行	765,448
47	R2. 11. 9	資料作成費	封筒、ボールペン芯		1,254	文光堂	764,194
48	R2. 11. 16	調査研究費	インターネット利用料 (10月分)		3,223	中部テレコミュニケーション	760,971
49	R2. 11. 16	広報費	市議会だよりNo38 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	690,747
50	R2. 11. 17	調査研究費	電話料金 (10月利用分)		3,094	KDDI	687,653
51	R2. 11. 19	資料作成費	インク代		6,680	コジマ	680,973
52	R2. 11. 20	調査研究費	ガソリン代 11月分		4,500	石国産業	676,473
53	R2. 11. 24	調査研究費	インターネット接続料 (11月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	675,560

54	R2. 11. 26	資料購入費	新聞代 11月分		8, 170	鳥居新聞店	667, 390
55	R2. 12. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		16, 388	イクモ	651, 002
56	R2. 12. 14	調査研究費	インターネット利用料 (11月分)		3, 223	中部テレコミュニケー ション	647, 779
57	R2. 12. 16	調査研究費	電話料金 (11月利用分)		3, 059	KDDI	644, 720
58	R2. 12. 17	調査研究費	電話料金 (8月、9月利用 分)		1, 739	NTTファイナンス	642, 981
59	R2. 12. 21	資料作成費	コピー用紙		2, 640	文光堂	640, 341
60	R2. 12. 22	調査研究費	インターネット接続料 (12月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	639, 428
61	R2. 12. 23	調査研究費	ガソリン代 12月分		4, 500	石国産業 akasi	634, 928
62	R2. 12. 27	資料購入費	新聞代 12月分		8, 170	鳥居新聞店	626, 758
63	R3. 1. 15	調査研究費	インターネット利用料 (12月分)		3, 223	中部テレコミュニケー ション	623, 535
64	R3. 1. 19	調査研究費	電話料金 (12月利用分)		3, 034	KDDI	620, 501
65	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代 (10, 11, 12月 分)		5, 040	イクモ	615, 461
66	R3. 1. 26	資料購入費	新聞代 1月分		8, 170	鳥居新聞店	607, 291
67	R3. 1. 29	調査研究費	ガソリン代 1月分		4, 469	石国産業、明石吉田屋 産業	602, 822
68	R3. 2. 3	広報費	市議会だよりNo.39 1900部		70, 224	(株) 奉仕堂印刷	532, 598
69	R3. 2. 4	資料作成費	イメージドラム代		3, 366	イクモ	529, 232
70	R3. 2. 12	調査研究費	インターネット接続料 (1 月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	528, 319
71	R3. 2. 15	調査研究費	インターネット利用料 (1 月分)		3, 224	中部テレコミュニケー ション	525, 095
72	R3. 2. 17	調査研究費	電話料金 (10月、11月利用 分)		1, 710	NTTファイナンス	523, 385
73	R3. 2. 18	調査研究費	電話料金 (1月利用分)		3, 060	KDDI	520, 325
74	R3. 2. 22	調査研究費	インターネット接続料 (2 月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	519, 412
75	R3. 2. 25	調査研究費	ガソリン代 2月分		3, 000	石国産業	516, 412
76	R3. 2. 26	資料購入費	新聞代 2月分		8, 170	鳥居新聞店	508, 242
77	R3. 3. 15	調査研究費	インターネット利用料 (2 月分)		3, 224	中部テレコミュニケー ション	505, 018
78	R3. 3. 18	調査研究費	電話料金 (2月利用分)		3, 038	KDDI	501, 980
79	R3. 3. 22	調査研究費	インターネット接続料 (2 月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	501, 067
80	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月分)		4, 630	イクモ	496, 437
81	R3. 3. 24	調査研究費	ガソリン代 3月分		3, 000	石国産業	493, 437
82	R3. 3. 26	資料作成費	クリアファイル		1, 320	文光堂	492, 117
83	R3. 3. 26	資料購入費	新聞代 3月分		8, 170	鳥居新聞店	483, 947